
令和 元 年度　入札結果（単位：円）　　※ 令和元年度は、消費税率の改定に伴い税額が８％と１０％が混在するため、全て税抜きで表記しています。

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.12.03 移住定住推進課
令和元年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｄ棟建設工事（建築主体工
事）

110,530,000 109,000,000 伊東建設㈱ 11

01.12.03 事業戦略室 令和元年度　財務会計システム更新業務　業務一式リース 27,360,000 24,469,200 八十二リース㈱ 5

01.12.03 移住定住推進課
令和元年度　飯山市移住定住促進住宅整備事業　（仮称）新町住宅　工
事監理業務委託

2,630,000 2,200,000
飯山ブロック㈱
仲條一級建築士事務所

6

01.12.03 移住定住推進課 令和元年度　サンコーポラス飯山　除雪業務委託 24,600 23,000 飯山土建㈱ 5

01.12.10 危機管理防災課 令和元年度　災害用備蓄毛布リパック加工 1,411,000 1,320,000 ㈲信越電機 7

01.12.10 地域包括支援センター
令和元年度　社会福祉施設復旧事業　地域包括支援センター訪問車両
購入

2,289,516 1,920,000 太田自動車㈲ 8

01.12.10 商工観光課 令和元年度　飯山市起業支援センター冷暖房機器等復旧工事 2,850,000 2,800,000 ㈲越後屋電器商会 6

01.12.10 商工観光課 令和元年度　飯山市起業支援センター災害復旧工事 10,300,000 10,280,000 飯山ブロック㈱ 9

01.12.10 事業戦略室 令和元年度　ＣＡＴＶ自主放送自動送出システム更新業務委託 15,790,000 14,800,000
パナソニックシステムソリューショ
ンズジャパン㈱　中部社

4

01.12.10 庶務課 令和元年度～６年度　庁内複写機リース契約事業（単価契約） 2.00 1.49 富士ゼロックス長野㈱ 5

01.12.10 上下水道課
令和元年度　市単特環公共下水道事業（戸狩処理区）　曽根地区下水道
管渠布設工事

5,600,000 5,300,000 ㈲信越重機 5

01.12.10 市民環境課
令和元年度　衛生施設復旧事業　無医地区出張診療用車両購入（患者
送迎用）

2,599,200 2,420,000 ㈲丸山自動車工場 8

01.12.10 市民環境課
令和元年度　衛生施設復旧事業　無医地区出張診療用車両購入（医師
等送迎用）

1,631,700 1,541,000 ㈲春日モータース 8

01.12.10 庶務課 令和元年度　総務管理費等復旧事業　庁舎１階ボード壁張替塗装工事 2,400,000 2,350,000 坂東建設㈱ 5

01.12.10 インターハイ準備室
令和元年度　第７０回全国高等学校スキー体育大会開催事業　アルペン
競技Ｂネット・ポール購入

1,800,000 1,760,000 ㈱スワロースキー 3

01.12.17 危機管理防災課 令和元年度　ＩＰ無線機購入 7,231,200 6,950,000 ㈲髙沢 7

01.12.17 企画財政課 令和元年度　「市勢要覧」編集印刷・製本業務委託 937,000 490,000 フジマキ フォト クリエイティブ 5



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税抜き） 落札額（税抜き） 落　札　者 参加者数

01.12.17 庶務課
令和元年度　総務管理施設等復旧事業　集中管理公用車購入１（小型
乗用自動車２台）

3,401,442 3,120,000 飯山トヨタ自動車㈱ 8

01.12.17 庶務課
令和元年度　総務管理施設等復旧事業　集中管理公用車購入２（小型
乗用自動車２台）

3,401,442 3,200,000 ㈲コイデ自動車 8

01.12.17 庶務課
令和元年度　総務管理施設等復旧事業　集中管理公用車購入３（小型
乗用自動車１台）

2,291,373 1,668,000 ㈲春日モータース 8

01.12.17 庶務課 令和元年度　総務管理施設等復旧事業　市営住宅管理用除雪機購入 1,192,500 832,000
ヤンマーアグリジャパン㈱　飯山
支店

11

01.12.17 保健福祉課
令和元年度　令和元年台風１９号災害復旧事業　福祉企業センター公用
車購入

1,090,011 838,000 ㈲春日モータース 8

01.12.17 事業戦略室 令和元年度　庁内システム更新事業　情報系パソコン購入 16,211,000 15,730,000 千曲電気設備㈱ 13

01.12.17 移住定住推進課
令和元年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｄ棟建設工事（電気設備工
事）

4,800,000 4,800,000 高津電気工事㈱ 6

01.12.17 移住定住推進課
令和元年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｄ棟建設工事（機械設備工
事）

10,800,000 8,980,000 ㈱上村商事 5

01.12.17 保健福祉課 令和元年度　飯山市母子通園訓練施設ゆきんこ園水害復旧工事 2,950,000 2,900,000 飯山ブロック㈱ 4

01.12.17 事業戦略室 令和元年度　基幹系システム再構築業務リース 446,386 390,660 八十二リース㈱ 5

01.12.17 保健福祉課
令和元年度　令和元年台風１９号災害復旧事業　飯山市福祉企業セン
ター復旧工事

3,570,000 3,550,000 坂東建設㈱ 6

01.12.24 移住定住推進課 令和元年度　市営住宅整備事業　金山団地Ｄ棟　工事監理業務委託 1,530,000 1,500,000 髙沢建築㈲　一級建築士事務所 6


